

AH Agency ApS

Enebærvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 03 02 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Helle Birk Brunsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Agency ApS Enebærvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 03 02 12
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Helle Birk Brunborg Annette Frølund
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tøjagentur, salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, den hårde konkurrence i branchen taget i betragtning. Der er forekommet flere butikslukninger, samt stor omsætningsnedgang hos et enkelt mærke, hvilket har gjort at ledelsen valgte at opsige samarbejdet med dette mærke.

Den forventede udvikling

Der er for 2019 kommet 2 nye mærker til i agenturet, og ledelsen forventer derfor en positiv udvikling før skat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	581.817	625.509
2 Personaleomkostninger	-529.211	-530.649
Driftsresultat	52.606	94.860
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.402	-4.530
Resultat før skat	50.204	90.330
Skat af årets resultat	-120.000	-14.000
Ordinært resultat efter skat	-69.796	76.330
Årets resultat	-69.796	76.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	76.330
Disponeret fra overført resultat	-69.796	0
Disponeret i alt	-69.796	76.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.578	83.783
Udsudte skatteaktiver	100.000	220.000
Periodeafgrænsningsposter	46.123	46.273
Tilgodehavender i alt	<u>179.701</u>	<u>350.056</u>
Likvide beholdninger	<u>310</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.011</u>	<u>350.366</u>
Aktiver i alt	<u>180.011</u>	<u>350.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	110.000	110.000
5 Overført resultat	-185.086	-115.289
Egenkapital i alt	-75.086	-5.289
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.205	166.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.331	8.961
Anden gæld	174.561	180.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.097	355.655
Gældsforpligtelser i alt	255.097	355.655
Passiver i alt	180.011	350.366

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv. Værdien af skatteaktivet er imidlertid reduceret til kr. 100.000 svarende til ledelsens forventninger til de kommende 3-5 års indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	525.803	527.241
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>529.211</u>	<u>530.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.402	4.530
	<u>2.402</u>	<u>4.530</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	110.000	110.000
	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-115.290	-191.619
Årets overførte overskud eller underskud	-69.796	76.330
	<u>-185.086</u>	<u>-115.289</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37.020 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 86.380 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-01 06:36:36Z

NEM ID 

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-01 08:31:53Z

NEM ID 

Annette Frølund

Direktør

På vegne af: AH Agency ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-937059319398

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-05-01 16:14:31Z

NEM ID 

Helle Birk Brunsborg

Direktør

På vegne af: AH Agency ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-394541902663

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-02 06:53:02Z

NEM ID 

Helle Birk Brunsborg

Dirigent

På vegne af: AH Agency ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-394541902663

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-02 06:53:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4LND8-W6D6W-7AF4X-ISLJIB-BHO7B-E0401

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>